
CorePro LED
Specialties
CorePro LED Stick ND 9.5-68W T38 E27 830

De LED-specialiteiten kunnen eenvoudig worden geïnstalleerd voor bepaalde

toepassingen.

Product gegevens

Algemene informatie

Lampvoet E27 [ E27]

Conform EU RoHS-richtlijn Ja

Nominale levensduur (nom.) 15000 h

Schakelcyclus 50000

Technisch type 9.5-68W

Meetreferentie van lichtstroom Sphere

 

Eisen aan armatuurontwerp

Kleurcode 830 [ CCT of 3000K]

Bundelhoek (nom.) 240 °

Lichtstroom (nom.) 950 lm

Kleuraanduiding Wit (WH)

Gecorreleerde kleurtemperatuur (nom.) 3000 K

Lichtrendement (gespec.) (nom.) 100,00 lm/W

Kleurconsistentie <6

Kleurweergave-index (nom.) 80

LLMF bij einde nominale levensduur (nom.) 70 %

 

Bedrijfs- en elektrische gegevens

Ingangsfrequentie 50 tot 60 Hz

Power (Rated) (Nom) 9,5 W

Lampstroom (nom.) 84 mA

Overeenkomstig vermogen 68 W

Opstarttijd (nom.) 0,5 s

Opwarmtijd tot 60% lichtopbrengst (nom.) 0.5 s

Arbeidsfactor (nom.) 0.51

Spanning (nom.) 220-240 V

 

Temperatuur

T-behuizing maximaal (nom.) 85 °C

 

Regelsystemen en dimmers

Dimbaar Nee

 

Mechanische eigenschappen en behuizing

Lampafwerking Mat

Lampvorm Stick

 

Goedkeuring en toepassing

Energie-efficiëntieklasse F

Energieverbruik kWh/1.000 uur 10 kWh

EPREL-registratienummer 415169
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Productgegevens

Volledige productcode 871869681451200

Productnaam voor bestelling CorePro LED Stick ND 9.5-68W T38 E27

830

EAN/UPC - Product 8718696814512

Bestelcode 81451200

Lokale code 81451200

Numerator - Aantal per pak 1

Numerator - Dozen per buitendoos 10

SAP-materiaal 929001901402

Net Weight (Piece) 0,042 kg

Maatschets

D

C

CorePro LED Stick ND 9.5-68W T38 E27 830

Product D C

CorePro LED Stick ND 9.5-68W T38 E27 830 37,2 mm 114,3 mm

Fotometrische gegevens
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 1 x 9290019014

1 x 950 lm

Light output ratio 1.00
Service upward 0.33
Service downward 0.67

CIE flux code 26 54 79 67 100

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 28

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted

Room

Index

k
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Quantity estimation diagram
nr. of luminaires

0

30

60

90

120

)2(m10 30 50 70 90

300 lx

500 lx

750 lx

hroom: 2.8 m
Reflectances:  0.70, 0.50, 0.20
Maintenance factor:  1.0
Ceiling mounted

UGR diagram

4.0

4.0

8.0

8.0

12.0

12.0

16.0

16.0

m

m

X

Y

hroom: 2.8 m

Refl: 0.70 0.50 0.20

Ceiling mounted

: viewed endwise

: viewed crosswise

Y : Parallel to viewing dir.

28

28

31

31

Luminance Table
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General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

68W E27 Stick FR 240D 830 3000K
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© 2022 Signify Holding Alle rechten voorbehouden. Signify doet geen uitspraken over en geeft geen garanties voor de

nauwkeurigheid of volledigheid van de informatie in dit document en kan op geen enkele wijze aansprakelijk worden

gesteld voor handelingen die op deze informatie worden gebaseerd. De informatie in dit document is niet bedoeld als

offerte en maakt geen deel uit van enige aanbieding of overeenkomst, tenzij anderszins overeengekomen met Signify.

Philips en het Philips schildembleem zijn gedeponeerde handelsmerken van Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com
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